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Gunnar Verngren har just släppt sin första bok ”Rektorn, friutrymmet och
döden”. Inspirationen kommer från skolmiljön som han jobbat i under flera år,
just nu på Kristinaskolan och dessförinnan som rektor på Stadsskogsskolan. -
Jag har alltid velat skriva en bok. Det har varit en dröm, säger Gunnar
Verngren om sin nyutgivna kriminalroman.

Gunnar Verngren spenderar större delen av sina dagar på Kristinaskolan, där han
figurerar som rektor för särskolan. Dessförinnan jobbade Gunnar tre år på Lindesbergs
högstadieskola, Stadskogsskolan, också då som rektor. Och mitt i allt arbete som



rektor, passade Gunnar på att skriva en bok.
– Jag har alltid velat skriva en bok. Det har varit en dröm, jag har alltid tyckt om att
skriva. Jag har skrivit tidigare men aldrig gett ut något, förklarar Gunnar.

– Jag ville skriva en bok som berättar om elever och lärare och det fantastiska jobb de
gör varje dag i skolan. En balans i allt det negativa som är om skolan i Sverige. Man ska
inte bara lära sig att läsa och skriva, utan det är också mycket med det sociala, det är
en stor del av lärarjobbet, att ta hand om elevernas sociala utveckling, berättar Gunnar.

”Ett mord sker på en högstadieskola i
bergslagsidyllen Lindesberg.” Foto: Ida
Lindkvist

Gunnars bok ”Rektorn, friutrymmet och döden” utspelar sig på just en högstadieskola,
en central sådan i Lindesberg. Han började att skriva på boken för ett år sedan, och
under sommaren skrevs den klart.
– Det är jättekul, så jag har redan börjat med nästa, den ska handla om en klassresa,
avslöjar Gunnar.

– Det är tänkt att det ska bli en serie böcker, med åtminstone samma rektor, säger
Gunnar och medger att han nog, mer eller mindre, är den rektorn som finns i boken,
medan de andra karaktärerna är uppdiktade.

Boken riktar sig inte till någon specifik målgrupp, det är ingen lärobok, utan en
kriminalroman som passar den något äldre läsarkretsen, från övre tonåren och uppåt.
– Poängen är att andra än skolpersonal ska kunna läsa den, säger Gunnar.

I och med att boken trots allt innefattar ett mord i skolans värld, har Gunnar varit i
kontakt med både Barn- och utbildningsnämnden och förvaltningschefen.
– Så de vet om det, så det här är ingen överraskning för skolledningen, säger Gunnar.

Bokens pärmar pryds av Lindessjön, och på baksidan kan man läsa följande om
kriminalromanens innehåll:
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” ”Ett mord sker på en högstadieskola i bergslagsidyllen Lindesberg. Vi får följa rektorns
och kommissariens omtumlande jakt på mördaren. Rektorn, friutrymmet och döden är
den första fristående delen i en planerad serie av kriminalromaner med rektorn och
kommissarie Pettersson.”

”Gunnar Verngren använder sin omfattande erfarenhet som lärare och rektor. Med
humor och spänning beskriver författaren vardagshjältar bland elever och personal i
skolans värld 2015.”

Gunnar kommer nu på lördag, den 12 december, samt den 19 december, att hålla till på
Akademibokhandeln i Lindesberg för att signera exemplar av sin bok.
– Jag har fått det uttalat att flera ser den som en bra julklapp i år. Det är lite småpirrigt,
det är det, ler Gunnar.
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